УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  10.02.2022г.                                                                                  № 64

с. Кунашак

Об   участии    в установочном семинаре

конкурса «Педагогический дебют»

 В  соответствии  с  письмом  ГБУ  ДПО  «ЧИППКРО»  от 03.02.2022 года

№ 70  «О проведении установочного семинара для участников областного

конкурса молодых педагогов «Педагогический дебют», с целью повышения
квалификации и педагогического мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Заведующему РМК (Сайгафарова Р.Р.) обеспечить участие победителя
муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют» Хайруллиной П.К.,

учителя начальных классов МКОУ «Кунашакская СОШ» и сопровождающего

Гилязовой Р.М. заместителя директора по УВР в установочном семинаре 17-18

февраля 2022 года в г.Челябинск.
 2. Директору МКОУ «Кунашакская СОШ» (Бакиева Л.Е.) направить

работников для участия в установочном семинаре с сохранением заработной

платы.
 3. Контроль исполнения данного приказа возложить на и.о. заместителя

руководителя по УВР Управления образования Сагитову Э.И.

Руководитель Управления образования                                             О.Р. Латыпова

исп.: Сайгафарова Р.Р.